
P Ř I P O M Í N Á Č E K  TOM PACOV – osumapadesátý                

Doma je taková divná, virová a jak to vypadá, tak bude trvat ještě nějaký 

ten den ( týden ) !!!  - je nutno stále sledovat oddílový web.... 

Roky tento způsob dávání informací nebyl využíván a nyní během měsíce již po- 

druhé ??? Důvod je jednoduchý – vše se mění velice rychle, nastávají otázky, 

někdy bez těch správných odpovědí, jsou i fámy a fabulace a to je možná málo 

i pro našeho TOMÍKA, který by měl být vydán na konci měsíce, ale pokud se 

zásah státu proti virům nezmění, tak by to mohlo být zbytečné psaní....Proto si 

dovoluji několik všeoddílových informací všemu oddílovému lidu – ač docela ne-

rad, tak si dovoluji upozonit, že za veškeré podávání info stále odpovídaji za 

KČT – M.Hřebík a za TOM – V.Hrobský a jen s jejich vědomím... 

…......................................................................... 

ad 1./ PŘÍŠTÍ AKTIVITY Z PLÁNU... 

= TURIST.ZÁVODY = jsou zrušeny veškeré ČP TZ i MČR TZ v červnu. Nový  

   termín pro MČR TZ je 19.září 2020, kam dle rozhodnutí postupuje 

  9 našich členů ( bez udání jmen a kategorií ) ME TZ na Slovensku 

  se ruší. MČR ve smíšenkách a štafetách budou v daných termínech 

= EXPERIMENT 20 – zatím s akcí počítáme i když otazníky přibývají, ale máme 

  případné náhradní řešení a včas se ozveme.... 

=´LETNÍ TÁBOR 20 – předpokládáme uskutečnění ( ještě je několik míst ) a 

  pan Primula prohlásil, že nevidí problém..... 

= JULSkÉ ALPY  20 – pokud nebudou překážky z „ vyšší moci“ tak vyjedeme a 

  vyjde během několik dní další informace přihlášeným ( abychom se

  zájemcem počítali, tak přihlášce musí být poslána záloha dle poře- 

  kadla „..společně krást – společně viset...“ - takže poslední termín je 

  25.4. jinak jde nabídka dalším zájemcům  

= PAC.PRÁZDNĚNÍ 20 – probíhá přihlašování i dohadování.... 

= ruší se všechny plánované aktivity až do doby, kdy zákazy budou rozvolněny 

   ( Pac.outdooráček bude v září, Za Pacovsko čistější...snad v květnu ) 

ad 2./ MOŽNÉ SOUČASNÉ AKTIVITY... 

= HOŘCOVÁ VÝZVA – není to vůbec špatný, náš oddíl je přihlášen a úkoly zatím 

  plní cca 20 našinců a je potřeba, aby se ještě někdo zapojil, aby byl 

  hodnocen náš oddíl jako celek ( jak??? posílala K.Z. - já je nedostal ) 

= Pastouška by uvítala úklid po malování a samotné bílení, ale vždy za dodržení 

   všech podmínek dané naší vládou ( můžeme nesouhlasit,ale je nutno 

dodržovat) 

= hledám někoho, kdo by byl ochoten a schopen udělat nápisy na kroniky.. 

Jo, ještě jedna MALIČKOST – máme doma „nové“ autičko – je to renaultík, víc 

hranatější, bílej - jako velikonoční dáreček pro oddíl a lze ho obdivovat na par- 

kovišti u tenisových kurtů ( povětšinou )...  .  Vašek H. 



A úplně nakonec – mějte dobrou náladu, pohodu a úsměv a BUDE DOBŘE !! 

 


